
１ ：
２ ：
３ ：
４ ： 5 年 10 月 11 日 ㈬ から 5 年 11 月 24 日 ㈮ まで

５ ： 昼間 片側交互通行、車両通行止め、通行止め
夜間 片側交互通行(県道)
※規制日及び規制箇所は裏面図及び工程表をご確認下さい。
※車両通行止めの際、一方通行を解除します。

６ ：

７ ：

８ ：

③下水道は通常通り使用できます。
④10月11日㈬〜11月1日㈬まで施工する管更生工(既設管の中に新しい管
 を作る工事)の工事中、工事後にシンナーのような臭いが発生します。
 消臭器を使用して脱臭しますが、できる限り窓を閉めるなどご協力を
 お願いいたします。

※日曜日は作業しません。

記

交通 規制
作業 時間

下水道管を耐震化する工事

※進捗状況や天候等により前後することがあります。ご了承下さい。

工事 箇所 岡谷市銀座一丁目

施工 期間 令和 令和

令和５年１０月２日

岡谷市⻑ 早出 一真
  (担当 建設水道部水道課)

関 係 者 各 位 ⼩⼝区⻑ 高野 勝寛

下水道工事のお知らせ
 日頃、下水道事業に対し、格段のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
 この度、裏面図記載箇所において下水道管の耐震化工事を実施します。
 工事期間中、騒音、交通規制等で大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご協力をお願いいた

そ の 他

発 注 者
電話 ２３−４８１１（内線１４３４）

請 負 者 株式会社岡谷組 現場代理人

岡谷市建設水道部水道課 監督員

工 事 名 令和５年度 下水道耐震化工事（Ｒ４−５）

工事 内容

します。

 料金を請求することは一切ありません。

 事前にご挨拶させていただきますので、ご協力をお願いいたします。
 不在の場合でも作業させていただきますのでご了承下さい。
②ご家庭を訪問して排水設備等の清掃や修繕を実施したり、それに伴う

※規制範囲内の方で車など出入りされる場合、通行方法を案内します
 ので、交通誘導員にお問合せ下さい。

①作業の都合上、宅地内の取付桝を開けて作業します。

高林 克好
電話 ２３−５６７４

⼩松  穂積

回 覧



7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
㈯ ㈰ (祝) ㈫ ㈬ ㈭ ㈮ ㈯ ㈰ ㈪ ㈫ ㈬ ㈭ ㈮ ㈯ ㈰ ㈪ ㈫ ㈬ ㈭ ㈮ ㈯ ㈰ ㈪ ㈫ ㈬ ㈭ (祝) ㈯ ㈰ ㈪ ㈫ ㈬ ㈭ ㈮ ㈯ ㈰ ㈪ ㈫ ㈬ ㈭ ㈮ ㈯ ㈰ ㈪ ㈫ ㈬ ㈭ ㈮ ㈯ ㈰ ㈪ ㈫ ㈬ ㈭

④〜⑦ ⑧〜⑮ ⑧〜⑮ ⑭･⑮ ⑬

⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑨ ⑩･⑪ ⑫

⑬ ⑭ ⑮ ⑫〜⑮

①〜⑦ ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ②･③ ① ④ ⑤ ⑥ ⑦･⑧夜間施工
片側交互通行

(県道)

規制
種別

昼間施工
通行止め

予
備
日

10月 11月

昼間施工
片側交互通行

昼間施工
車両通行止め


